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WZP.271.1.30.2023 

 
 
Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  
pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 121353W ulica Śmiecińska w Ciechanowie.  

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605 t.j.) Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 
pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 

1. Proszę o udostępnienie zakresu, warunków przebudowy i dokumentacji 
technicznej dotyczącej przebudowy sieci energetycznej. Czy jest 
porozumienie z Energa dot. przebudowy i udostępnienia urządzeń? 
Odpowiedź: 
 Przebudowa napowietrznej sieci energetycznej nie jest objęta zamówieniem, 
ten zakres prac realizowany będzie na zlecenie gestora sieci. Wykonawca 
wyłoniony w niniejszym postępowaniu zobowiązany będzie do udostępnienia 
terenu budowy wykonawcom realizującym roboty związane przebudową 
napowietrznej linii elektroenergetycznej. Wykonawca nie może uwolnić się od 
odpowiedzialności z tytułu gwarancji jakości i rękojmi za wady lub usterki 
powstałe wskutek braku bądź niewłaściwego nadzorowania robót 
prowadzonych przez podmioty trzecie, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym. 

 
 

2.  Proszę o potwierdzenie koloru kostki z jakiej powinien być wykonany 
chodnik. Na przekrojach wskazano kolor kostki szary, natomiast w 
projekcie budowlanym – projekcie zagospodarowania terenu wskazano 
chodnik z kostki czerwonej. 
 
Odpowiedź: 
 Chodnik należy wykonać z kostki koloru szarego. 
 



3. W dodatkowych wytycznych wskazano uwzględnić budowę 5 
dodatkowych zjazdów, proszę o doprecyzowanie czy mają to być zjazdy 
bitumiczne czy indywidualne. 

Odpowiedź: 

 Trzy zjazdy należy zaplanować jako indywidualne i dwa jako bitumiczne 

4. Proszę o wskazanie technologii „dojść do posesji” lub udostępnienie 
przekroju. 

Odpowiedź: 

Dojścia do posesji, w pasie drogowym należy wykonać zgodnie z konstrukcją 
chodnika. 

5. Proszę o sprecyzowanie, który zjazd na planie sytuacyjnym jest 
indywidualny a który bitumiczny? Na planie sytuacyjnym drogowym w 
legendzie zjazdy indywidualne oznaczone są kolorem niebieskim a 
publiczne szarym, na mapie natomiast zjazdy z kostki są i niebieskie i 
szare. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową. Wykaz zjazdów indywidualnych z kostki 
betonowej oraz z nawierzchni bitumicznej podany jest w tabeli w opisie 
technicznym.  

6. Nawierzchnia na ciągu pieszo – rowerowym na przekrojach określona 
jest jako bitumiczna, natomiast legenda na planie sytuacyjnym wskazuje 
nawierzchnię z kostki betonowej czerwonej. Proszę o doprecyzowanie 
nawierzchni na ciągu pieszo –rowerowej. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać ciąg pieszo-rowerowy o nawierzchni bitumicznej, 

 
 

7. Proszę o potwierdzenie, ze nowe nasadzenia należy wykonać tylko z 
krzewów liściastych. Nie ma nasadzeń kompensacyjnych z drzew. 
Decyzja o nasadzeniach wskazuje tylko krzewy, natomiast projekt 
techniczny krzewy i drzewa. 
 
Odpowiedź: 
Nowe nasadzenia należy wykonać z krzewów liściastych. 
 
 
 
 



8. Proszę o doprecyzowanie czy w zakres prac na ul. Śmiecińskiej poza 
wiatami przystankowymi wchodzą inne elementy małej infrastruktury. 
  
Odpowiedź: 
Z elementów małej architektury, w zakres prac wchodzą tylko wiaty 
przystankowe. 
 

9. Dotyczy Branży Elektrycznej: Prosimy o wskazanie czy w zakres 
postępowania przetargowego wchodzi przebudowa przebudowa sieci 
eN? W dokumentacji przetargowej występuję rysunek PZT - przebudowa 
sieci eN oraz Schemat ideowy przebudowy eN, jednak kompletny projekt 
budowlany dla tego zakresu nie został załączony. 
 
Odpowiedź: 
 Przebudowa napowietrznej sieci energetycznej nie jest objęta zamówieniem, 
ten zakres prac realizowany będzie na zlecenie gestora sieci. Wykonawca 
wyłoniony w niniejszym postępowaniu zobowiązany będzie do udostępnienia 
terenu budowy wykonawcom realizującym roboty związane przebudową 
napowietrznej linii elektroenergetycznej. Wykonawca nie może uwolnić się od 
odpowiedzialności z tytułu gwarancji jakości i rękojmi za wady lub usterki 
powstałe wskutek braku bądź niewłaściwego nadzorowania robót 
prowadzonych przez podmioty trzecie, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym. 

 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 08.11.2023 r. 
na dzień 10.11.2023 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.11.2023 r.  
o godz. 11:00.  

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 09.12.2023 r. 
Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ rozdz. XX, rozdz. XXII ust.1  
i rozdz. XXIII ust. 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 
Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 
która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej 
w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 


